
PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM 

 

Paziņojuma publicēšanas datums: 06.05.2015. 

www.jnku.lv – sadaļā „Iepirkumi” 

 

I IEPIRKUMA PRIEKŠMETS 

Identifikācijas numurs: JNKU 2015-01-A 

CPV kods: 44613600-6 

Iepirkuma nosaukums: „Mazlietotu sauso sadzīves atkritumu konteineru piegāde” 

 

Iepirkuma veids: Preču piegāde 

Pasūtītājs: SIA „Jelgavas novada KU” 

Lēmuma pieņemšanas datums: 2014. gada 5. maijs 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas pretendentam, 

kurš iesniedzis atklāta konkursa nolikuma prasībām atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu. 

Pretendentu pieteikumu salīdzinājums: 

Nr. Pretendents 
Piedāvājuma summa 

(EUR, bez PVN) 
Rezultāts 

1. SIA „ECOTECHNO” 7044.00 

Pretendenta piedāvājums atbilst  

iepirkuma prasībām, bet nav 

piedāvājums  

ar zemāko cenu. 

2. SIA „Artago” 4900.00 

Pretendenta piedāvājums atbilst  

iepirkuma prasībām, un ir 

piedāvājums ar zemāko cenu. 

 

Iepirkuma uzvarētājs, priekšmets un summa: SIA „Artago” par „Mazlietotu sauso sadzīves 

atkritumu konteineru piegādi”, Jelgavas novadā par kopējo līguma summu 4900.00 EUR (četri 

tūkstoši deviņi simti eiro) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

Paziņojumu sagatavoja: 

Ēriks Priede 

Tālrunis: 63083412, e-pasts: eriks@jnku.lv 

 

 

http://www.jnku.lv/
mailto:eriks@jnku.lv

